
11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/56

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas nodalījuma
numurs Administratīvā teritorija

46640030066 Īles
sanatorija 51120 100000337915 Īles pagasts, Dobeles

novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā (EUR): 68739
Kopplatība: 23.0900
Platības mērvienība: ha
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 51120 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 118428 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 68843 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 136151 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai daļai
(EUR)

Adrese

46640020261 1/1 644 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 644
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.2300
Nekustamā īpašuma objekta platības mērvienība: ha
Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: 0
Starpgabals: Nav
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 644 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 805 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai daļai (EUR) Adrese

46640020261024 1/1 111 -

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.2300
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/56

46640030066 1/1 17801
"Īles sanatorija", Īles
pag., Dobeles nov., LV-
3716

Kadastrālā vērtība (EUR): 17801
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Nekustamā īpašuma objekta platība: 22.4500
Nekustamā īpašuma objekta platības mērvienība: ha
Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: 29
Starpgabals: Nav
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 17801 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 69604 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)

Zemes zem ēkām platība: 0.2100
Zemes zem ceļiem platība: 0.0200
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Ārstniecības, veselības un sociālās aprūpes iestāžu apbūve 0902 0.2300 ha

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai daļai
(EUR)

Adrese

46640030066001 1/1 7856
"Īles sanatorija", Īles
pag., Dobeles nov., LV-
3716

46640030066002 1/1 82 -

46640030066003 1/1 1177
"Īles sanatorija", Īles
pag., Dobeles nov., LV-
3716

46640030066004 1/1 3945
"Īles sanatorija", Īles
pag., Dobeles nov., LV-
3716

46640030066005 1/1 220
"Īles sanatorija", Īles
pag., Dobeles nov., LV-
3716

46640030066006 1/1 144
"Īles sanatorija", Īles
pag., Dobeles nov., LV-
3716

46640030066007 1/1 412
"Īles sanatorija", Īles
pag., Dobeles nov., LV-
3716

46640030066008 1/1 185
"Īles sanatorija", Īles
pag., Dobeles nov., LV-
3716

46640030066010 1/1 192 -

46640030066011 1/1 1458
"Īles sanatorija", Īles
pag., Dobeles nov., LV-
3716

46640030066012 1/1 174 -

46640030066014 1/1 399
"Īles sanatorija", Īles
pag., Dobeles nov., LV-
3716

46640030066016 1/1 35
"Īles sanatorija", Īles
pag., Dobeles nov., LV-
3716

46640030066017 1/1 583
"Īles sanatorija", Īles
pag., Dobeles nov., LV-
3716

46640030066018 1/1 9 -

46640030066019 1/1 247
"Īles sanatorija", Īles
pag., Dobeles nov., LV-
3716

46640030066020 1/1 304 -
46640030066021 1/1 2287 -
46640030066023 1/1 798 -
46640030066024 1/1 534 -



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 3/56

46640030066025 1/1 560 "Īles sanatorija", Īles
pag., Dobeles nov., LV-
3716

46640030066026 1/1 600
"Īles sanatorija", Īles
pag., Dobeles nov., LV-
3716

46640030066027 1/1 41 -
46640030066028 1/1 25 -
46640030066029 1/1 5 -
46640030066030 1/1 8 -
46640030066031 1/1 32 -
46640030066032 1/1 786 -
46640030066033 1/1 1090 -
46640030066034 1/1 428 -
46640030066035 1/1 178 -
46640030066036 1/1 75 -
46640030066037 1/1 2291 -
46640030066038 1/1 134 -

46640030066039 1/1 0
"Īles sanatorija", Īles
pag., Dobeles nov., LV-
3716

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 22.4500
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 5.0700
    t.sk. Aramzemes platība: 3.8500
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 1.2200
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 14.2600
    t.sk. Jaunaudzes platība: 1.7600
Krūmāju platība: 0.5800
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.4100
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.4100
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 1.7300
Zemes zem ceļiem platība: 0.3400
Pārējās zemes platība: 0.0600

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 0101 6.4600 ha
Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās
atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa 0501 14.2600 ha

Ārstniecības, veselības un sociālās aprūpes iestāžu apbūve 0902 1.7300 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 05.03.1999 120303 aizsargjoslas teritorija gar autoceļu 0.4700 ha

2 05.03.1999 020501 aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām
un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās 0.0200 ha

3 05.03.1999 020501 aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām
un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās 0.1300 ha

4 05.03.1999 020501 aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām
un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās 0.1200 ha

5 05.03.1999 020501 aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām
un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās 0.3400 ha

6 21.11.2005 7315030100 ceļa servitūta teritorija 0.0200 ha



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 4/56

46640030090 1/1 340 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 340
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.2500
Nekustamā īpašuma objekta platības mērvienība: ha
Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: 0
Starpgabals: Nav
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 340 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 875 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)

7 21.11.2005 7315030100 ceļa servitūta teritorija 0.1200 ha

8 05.03.1999 7311090700 stingra režīma vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas
teritorija ap pazemes ūdens ņemšanas vietu 0.1900 ha

11 05.03.1999 020501 aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām
un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās 0.0600 ha

12 13.11.2014 7314010104 valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa teritorija un objekti 13.9200 ha
13 13.11.2014 7314010104 valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa teritorija un objekti 13.9200 ha

14 13.11.2014 7314020201 individuāli noteikta vides un dabas resursu aizsargjoslas (aizsardzības
zonas) teritorija ap valsts vai vietējās nozīmes kultūras pieminekli 7.8700 ha

101 20.05.2005 7313100100 mikrolieguma teritorija 8.6803 ha
102 20.05.2005 7313100100 mikrolieguma teritorija 2.0012 ha
103 27.06.2014 7313100100 mikrolieguma teritorija 2.0012 ha

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai daļai (EUR) Adrese

46640030090010 1/1 987 -
46640030090012 1/1 3178 -

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.2500
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.1700
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0800
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Ārstniecības, veselības un sociālās aprūpes iestāžu apbūve 0902 0.0800 ha
Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās
atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa 0501 0.1700 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 5/56

46640030091 1/1 246 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 246
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.1600
Nekustamā īpašuma objekta platības mērvienība: ha
Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: 0
Starpgabals: Nav
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 246 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 560 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)

10 05.03.1999 020501 aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus
pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās

0.0000 ha

11 13.11.2014 7314010104 valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa teritorija un objekti 0.2500 ha
12 13.11.2014 7314010104 valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa teritorija un objekti 0.2500 ha

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai daļai (EUR) Adrese

46640030091001 1/1 177 -
46640030091002 1/1 92 -
46640030091020 1/1 250 -

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.1600
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.1600
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Ārstniecības, veselības un sociālās aprūpes iestāžu apbūve 0902 0.1600 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

9 05.03.1999 7316060500 sanitārās aizsargjoslas teritorija ap notekūdeņu attīrīšanas ietaisi ar
atklātu notekūdeņu apstrādi un atklātiem dūņu laukiem 0.1600 ha

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai daļai (EUR) Adrese

46640020261024 1/1 111 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 111



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 6/56

Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 111 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 549 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 6.1
Nosaukums: Sūkņu stacija
Galvenais lietošanas veids: 1251 - Rūpnieciskās ražošanas ēkas
Būves tips: 12510105 - Sūkņu un kompresoru staciju ēkas
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1971
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 10.02.2000

46640030066001 1/1 7856 "Īles sanatorija", Īles pag.,
Dobeles nov., LV-3716

Kadastrālā vērtība (EUR): 7856
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 7856 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 11307 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 1634.7
Nosaukums: Sanatorijas galvenais korpuss
Galvenais lietošanas veids: 1264 - Ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu ēkas
Būves tips: 12640101 - Ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu ēkas
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1932
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 1
Virszemes stāvu skaits: 1
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 30
Nolietojuma aprēķina datums: -

Telpu grupas

Kadastra apzīmējums Adrese
46640020261024001 -

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
024 sūkņu stacija

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods

Tipa/elementa
nosaukums

Apbūves laukums - 10.3 apbūves laukuma
kv.m. - -

Būvtilpums - 27.0 kub.m. - -

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas gads(-i)

Nolietojums
(%)

Pamati Dzelzsbetons - 1971 - 30
Ārsienas un
karkasi Silikātķieģeļi - 1971 - 30

Pārsegumi Dzelzsbetons - 1971 - 30
Jumts
(segums)

Elastīgie lokšņu
materiāli - 1971 - 40

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja tāds ir) Labiekārtojuma noteikšanas veids (ja tāds ir)
Elektroapgāde   



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 7/56

Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem

Kopējā platība (kv.m.): 1634.7
Lietderīgā platība (kv.m.): 1634.7
Dzīvokļu kopējā platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu platība (kv.m.): 0
Dzīvojamā platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu palīgtelpu platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu ārtelpu platība (kv.m.): 0
Nedzīvojamo telpu platība (kv.m.): 1634.7
Nedzīvojamo iekštelpu platība (kv.m.): 1423.4
Nedzīvojamo ārtelpu platība (kv.m.): 211.3
Koplietošanas palīgtelpu platība (kv.m.): 0
Koplietošanas iekštelpu platība (kv.m.): 0
Koplietošanas ārtelpu platība (kv.m.): 0

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 1
Virszemes stāvu skaits: 2
Pazemes stāvu skaits: 1
Nolietojums (%): 40
Nolietojuma aprēķina datums: -

Telpu grupas

Kadastra apzīmējums Adrese
46640030066001001 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 7856
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 7856 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 11307 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nosaukums: Sanatorijas galvenais korpuss
Lietošanas veids: 1264 - Ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu telpu grupa
Stāvs (piesaistes): 1
Telpu skaits: 91
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005
Telpu grupas ekspluatācijā pieņemšanas gads(-
i): -

Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem

Kopējā platība (kv.m.): 1634.7
Dzīvojamo telpu platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu dzīvojamā platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu palīgtelpu platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu ārtelpu platība (kv.m.): 0
Nedzīvojamo telpu platība (kv.m.): 1634.7
Nedzīvojamo iekštelpu platība (kv.m.): 1423.4
Nedzīvojamo ārtelpu platība (kv.m.): 211.3
Koplietošanas palīgtelpu platība (kv.m.): 0
Koplietošanas iekštelpu platība (kv.m.): 0
Koplietošanas ārtelpu platība (kv.m.): 0

Telpas

Telpas
numurs
telpu
grupā

Nosaukums Telpas
veids Stāvs Augstums

(m)
Mazākais
augstums
(m)

Lielākais
augstums
(m)

Platība
(kv.m.)

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

1 Atpūtas telpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.15 - - 27.4 -



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 8/56

2 Priekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa

1 4.15 - - 1.0 -

3 Palāta Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.15 - - 12.1 -

4 Palāta Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.15 - - 13.5 -

5 Palāta Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.15 - - 38.2 -

6 Palāta Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.15 - - 36.8 -

7 Pieliekamais Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.15 - - 1.1 -

8 Pieliekamais Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.15 - - 1.2 -

9 Palāta Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.15 - - 36.2 -

10 Ēdamzāle Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.15 - - 78.1 -

11 Palīgtelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.15 - - 18.4 -

12 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.15 - - 11.1 -

13 Kāpņu telpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.15 - - 7.5 -

14 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.15 - - 10.5 -

15 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.15 - - 9.9 -

16 Gaitenis Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.15 - - 25.1 -

17 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.15 - - 15.7 -

18 Palāta Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.15 - - 12.9 -

19 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.15 - - 12.2 -

20 Tualete Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.15 - - 7.9 -

21 Gaitenis Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.15 - - 49.5 -

22 Gaitenis Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.15 - - 18.3 -

23 Kāpņu telpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.15 - - 16.3 -

24 Dežurtelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.15 - - 4.8 -

25 Palāta Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.15 - - 32.9 -

26 Palāta Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.15 - - 16.8 -

27 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.15 - - 12.5 -

28 Gaitenis Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.15 - - 3.4 -

29 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.15 - - 7.5 -

30 Terase Nedzīvojamā
ārtelpa 1 4.15 - - 26.1 -

31 Terase Nedzīvojamā
ārtelpa 1 4.15 - - 62.1 -

32 Terase Nedzīvojamā
ārtelpa 1 4.15 - - 48.3 -

33 Palāta Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.35 - - 33.6 -

34 Palāta Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.35 - - 19.6 -

35 Palāta Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.35 - - 22.9 -

36 Palāta Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.35 - - 22.2 -

37 Palāta Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.35 - - 28.6 -



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 9/56

38 Palāta Nedzīvojamā
iekštelpa

2 2.35 - - 31.2 -

39 Palāta Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.35 - - 24.1 -

40 Palāta Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.35 - - 19.6 -

41 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.35 - - 18.5 -

42 Kāpņu telpa Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.35 - - 3.2 -

43 Palīgtelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.35 - - 9.6 -

44 Gaitenis Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.35 - - 23.4 -

45 Palīgtelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.35 - - 6.5 -

46 Tualete Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.35 - - 9.3 -

47 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.35 - - 16.1 -

48 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.35 - - 19.3 -

49 Kāpņu telpa Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.35 - - 24.0 -

50 Palāta Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.35 - - 24.9 -

51 Gaitenis Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.35 - - 37.2 -

52 Terase Nedzīvojamā
ārtelpa 2 2.35 - - 35.2 -

53 Terase Nedzīvojamā
ārtelpa 2 2.35 - - 15.0 -

54 Terase Nedzīvojamā
ārtelpa 2 2.35 - - 24.6 -

55 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 14.4 -

56 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 15.9 -

57 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 17.5 -

58 Ģērbtuve Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 12.1 -

59 Dušas telpa Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 1.3 -

60 Dušas telpa Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 1.3 -

61 Dušas telpa Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 29.7 -

62 Ēdamzāle Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 30.1 -

63
Produktu
sagatavošanas
telpa

Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 18.0 -

64
Produktu
sagatavošanas
telpa

Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 15.3 -

65 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 25.1 -

66 Pieliekamais Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 5.3 -

67 Gaitenis Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 1.3 -

68 Pagrabs Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 4.1 -

69 Pagrabs Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 6.4 -

70 Gaitenis Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 3.6 -

71 Priekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 8.1 -

72 Elektrosadales
telpa

Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 1.3 -

73 Kāpņu telpa Nedzīvojamā -1 2.3 - - 7.2 -



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 10/56

iekštelpa

74 Trauku
mazgātuve

Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 27.3 -

75 Virtuve Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 26.8 -

76 Virtuve Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 17.9 -

77 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 3.8 -

78 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 11.2 -

79 Gaitenis Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 32.8 -

80 Gaitenis Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 6.4 -

81 Kāpņu telpa Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 11.7 -

82 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 4.2 -

83 Tualete Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 2.3 -

84 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 27.1 -

85 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 3.6 -

86 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 21.2 -

87 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 7.5 -

88 Gaitenis Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 23.2 -

89 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 1.8 -

90 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 33.6 -

91 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.3 - - 10.4 -

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
001 sanatorijas galvenais kortuss

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums Apjoms un mērvienība Tipa/elementa

kods
Tipa/elementa
nosaukums

Apbūves laukums - 760.9 apbūves laukuma
kv.m. - -

Būvtilpums - 6657.0 kub.m. - -

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas datums Tips Apraksts Platība Mērv.
1 13.11.2014 7314010104 valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa teritorija un objekti 0.1635 ha

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3546
VZD Zemgales reģionālās
pārvaldes Kadastra daļa

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas gads(-i)

Nolietojums
(%)

Pamati Laukakmens - 1932 - 40
Ārsienas un
karkasi Silikātķieģeļi - 1932 - 40

Pārsegumi Cits neklasificēts
materiāls - 1932 - 40



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 11/56

46640030066002 1/1 82 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 82
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 82 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 115.8
Nosaukums: Metāla žogs un žogs rāmjos siltumnīcai
Galvenais lietošanas veids: 2420 - Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 03.02.2014
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

Jumts
(segums)

Azbestcements - 1932 - 40

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja tāds
ir)

Labiekārtojuma noteikšanas veids (ja tāds
ir)

Apkure. Centrālā   
Aukstā ūdens apgāde   
Citi, iepriekš neklasificēti, labiekārtojumi. Pods / pisuārs /
bidē   

Citi, iepriekš neklasificēti, labiekārtojumi. Vanna / duša   
Elektroapgāde   
Kanalizācija. Nav reģistrēts sadzīves kanalizācijas veids   
Karstā ūdens apgāde   
Lifti. Kravas   

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 80
Nolietojuma aprēķina datums: 04.02.2015

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
002 Metāla žogs un žogs rāmjos siltumnīcai

Būves apjoma rādītāji

Apjoma
rādītāja veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods Tipa/elementa nosaukums

Garums - 82.7 m - -

Laukums Metāla žogs un žogs
rāmjos siltumnīcai 115.8 kv.m. 24200502 Žogi bez cokola ar metāla, stikla vai cita

līdzīga materiāla pildījumu
Augstums - 1.4 m - -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 03.05.2022 2/9-3/4185 Valsts nekustamie īpašumi VAS

Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 02.05.2022 2/6-1/4135 Valsts nekustamie īpašumi VAS
Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3551
VZD Zemgales reģionālās pārvaldes
Kadastra daļa

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 12.01.2015 3/2-3/565 VAS"Valsts nekustamie īpašumi"

Inženierbūves datu deklarācija 12.01.2015 - Īpašuma vadības pārvaldes NĪ



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 12/56

46640030066003 1/1 1177 "Īles sanatorija", Īles pag.,
Dobeles nov., LV-3716

Kadastrālā vērtība (EUR): 1177
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 1177 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1521 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 167.1

Nosaukums: Klubs
Galvenais lietošanas veids: 1261 - Ēkas plašizklaides pasākumiem

Būves tips: 12610102 - Teātri, kinoteātri, koncertzāles, cirka ēkas, mūzikas, deju un citu plašizklaides
pasākumu ēkas

Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1960
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005

Formēšanas un reģistrācijas daļa
Cita izziņa 09.01.2015 5-4/422 VAS"Valsts nekustamie īpašumi"

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1970 - 80

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 1
Virszemes stāvu skaits: 2
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 55
Nolietojuma aprēķina datums: -

Telpu grupas

Kadastra apzīmējums Adrese
46640030066003001 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 1177
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 1177 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1521 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nosaukums: Klubs
Lietošanas veids: 1261 - Plašizklaides pasākumu telpu grupa
Stāvs (piesaistes): 1
Telpu skaits: 12
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005
Telpu grupas ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -

Telpas

Telpas
numurs
telpu
grupā

Nosaukums Telpas
veids Stāvs Augstums

(m)
Mazākais
augstums
(m)

Lielākais
augstums
(m)

Platība
(kv.m.)

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

1 Kinozāle Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.2 - - 50.0 -

2 Projektu
telpa

Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.2 - - 5.8 -

3 Tualete Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.2 - - 1.5 -

4 Gaitenis Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.2 - - 23.8 -

5 Tualete Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.2 - - 1.5 -

6 Pieliekamais Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.2 - - 5.8 -



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 13/56

46640030066004 1/1 3945 "Īles sanatorija", Īles pag.,
Dobeles nov., LV-3716

Kadastrālā vērtība (EUR): 3945
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 3945 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 4804 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 410.6
Nosaukums: Mazā klientu māja
Galvenais lietošanas veids: 1264 - Ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu ēkas
Būves tips: 12640101 - Ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu ēkas

7 Palīgtelpa Nedzīvojamā
iekštelpa

1 3.2 - - 13.1 -

8 Sporta zāle Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.2 - - 36.7 -

9 Laboratorija Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.6 - - 11.8 -

10 Laboratorija Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.6 - - 12.1 -

11 Pieliekamais Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.6 - - 2.6 -

12 Pieliekamais Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.6 - - 2.4 -

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
003 klubs

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums Apjoms un mērvienība Tipa/elementa

kods
Tipa/elementa
nosaukums

Būvtilpums - 694.0 kub.m. - -

Apbūves laukums - 162.6 apbūves laukuma
kv.m. - -

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas datums Tips Apraksts Platība Mērv.
1 13.11.2014 7314010104 valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa teritorija un objekti 0.0167 ha

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3546
VZD Zemgales reģionālās
pārvaldes Kadastra daļa

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas gads(-i)

Nolietojums
(%)

Pamati Dzelzsbetons - 1960 - 40
Ārsienas un
karkasi Kokmateriāli - 1960 - 60

Pārsegumi Kokmateriāli - 1960 - 50
Jumts
(segums)

Elastīgie lokšņu
materiāli - 1960 - 60

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja tāds
ir)

Labiekārtojuma noteikšanas veids (ja tāds
ir)

Apkure. Centrālā   
Aukstā ūdens apgāde   
Citi, iepriekš neklasificēti, labiekārtojumi. Pods / pisuārs /
bidē   

Elektroapgāde   
Kanalizācija. Nav reģistrēts sadzīves kanalizācijas veids   



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 14/56

Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1932
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 1
Virszemes stāvu skaits: 2
Pazemes stāvu skaits: 1
Nolietojums (%): 40
Nolietojuma aprēķina datums: -

Telpu grupas

Kadastra apzīmējums Adrese
46640030066004001 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 3945
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 3945 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 4804 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nosaukums: Veselības aprūpes telpas
Lietošanas veids: 1264 - Ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu telpu grupa
Stāvs (piesaistes): 1
Telpu skaits: 35
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005
Telpu grupas ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -

Telpas

Telpas
numurs
telpu
grupā

Nosaukums Telpas
veids Stāvs Augstums

(m)
Mazākais
augstums
(m)

Lielākais
augstums
(m)

Platība
(kv.m.)

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

1 Palāta Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.8 - - 18.8 -

2 Palāta Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.8 - - 8.7 -

3 Palāta Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.8 - - 18.8 -

4 Gaitenis Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.8 - - 7.9 -

5 Tualete Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.8 - - 2.3 -

6 Priekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.8 - - 1.7 -

7 Tualete Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.8 - - 1.5 -

8 Kāpņu telpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.8 - - 8.9 -

9 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.8 - - 0.8 -

10 Vējtveris Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.8 - - 2.7 -

11 Palāta Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.8 - - 16.7 -

12 Gludināšanas
telpa

Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.8 - - 10.5 -

13 Veļas
žāvētava

Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.8 - - 11.2 -

14 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.8 - - 18.0 -

15 Veļas
žāvētava

Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.8 - - 20.3 -

16 Veļas
mazgātava

Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.8 - - 25.7 -

17 Aptieka Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.8 - - 10.8 -

18 Vējtveris Nedzīvojamā
iekštelpa

1 3.8 - - 1.4 -



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 15/56

19 Katlu telpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.35 - - 12.6 -

20 Biblioteka Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.95 - - 52.9 -

21 Kāpņu telpa Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.8 - - 12.2 -

22 Pieliekamais Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.8 - - 0.7 -

23 Gaitenis Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.8 - - 5.5 -

24 Palāta Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.8 - - 12.7 -

25 Palāta Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.8 - - 10.1 -

26 Palāta Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.8 - - 16.7 -

27 Tualete Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.8 - - 1.5 -

28 Tualete Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.8 - - 2.0 -

29 Gaitenis Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.8 - - 4.9 -

30 Atpūtas telpa Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.8 - - 10.5 -

31 Palāta Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.8 - - 17.3 -

32 Palāta Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.8 - - 12.6 -

33 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.8 - - 1.9 -

34 Pagrabs Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.4 - - 45.6 -

35 Pagraba
noeja

Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.2 - - 4.2 -

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
004 mazā klientu māja

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums Apjoms un mērvienība Tipa/elementa

kods
Tipa/elementa
nosaukums

Apbūves laukums - 332.4 apbūves laukuma
kv.m. - -

Būvtilpums - 1872.0 kub.m. - -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3546
VZD Zemgales reģionālās
pārvaldes Kadastra daļa

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas gads(-i)

Nolietojums
(%)

Pamati Laukakmens - 1932 - 40
Ārsienas un
karkasi Silikātķieģeļi - 1932 - 45

Pārsegumi Cits neklasificēts
materiāls - 1932 - 30

Jumts
(segums) Azbestcements - 1932 - 40

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja tāds
ir)

Labiekārtojuma noteikšanas veids (ja tāds
ir)

Apkure. Centrālā   
Aukstā ūdens apgāde   



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 16/56

46640030066005 1/1 220 "Īles sanatorija", Īles pag.,
Dobeles nov., LV-3716

Kadastrālā vērtība (EUR): 220
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 220 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 984 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 72.1

Nosaukums: Dārznieka māja
Galvenais lietošanas veids: 1274 - Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas

Būves tips: 12740201 - Kūtis ar kopējo platību līdz 60 m2 (ieskaitot), saimniecības ēkas, pagrabi un
sabiedriskās tualetes

Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1909
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005

pg
Citi, iepriekš neklasificēti, labiekārtojumi. Pods / pisuārs /
bidē   

Elektroapgāde   
Kanalizācija. Nav reģistrēts sadzīves kanalizācijas veids   

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 1
Virszemes stāvu skaits: 1
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 45
Nolietojuma aprēķina datums: -

Telpu grupas

Kadastra apzīmējums Adrese
46640030066005001 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 220
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 220 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 984 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nosaukums: Dārznieka māja
Lietošanas veids: 1274 - Cita, iepriekš neklasificēta, telpu grupa
Stāvs (piesaistes): 1
Telpu skaits: 7
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005
Telpu grupas ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -

Telpas

Telpas
numurs
telpu
grupā

Nosaukums Telpas
veids Stāvs Augstums

(m)
Mazākais
augstums
(m)

Lielākais
augstums
(m)

Platība
(kv.m.)

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

1 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.5 - - 14.9 -

2 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.5 - - 21.5 -

3 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.5 - - 11.3 -

4 Tualete Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.5 - - 1.0 -

5 Priekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.5 - - 0.5 -

6 Gaitenis Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.5 - - 8.6 -

7 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.5 - - 14.3 -



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 17/56

46640030066006 1/1 144 "Īles sanatorija", Īles pag.,
Dobeles nov., LV-3716

Kadastrālā vērtība (EUR): 144
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 144 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 592 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 18.8

Nosaukums: Sarga māja
Galvenais lietošanas veids: 1274 - Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas

Būves tips: 12740201 - Kūtis ar kopējo platību līdz 60 m2 (ieskaitot), saimniecības ēkas, pagrabi un
sabiedriskās tualetes

Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1986
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
005 dārznieka māja

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums Apjoms un mērvienība Tipa/elementa

kods
Tipa/elementa
nosaukums

Apbūves laukums - 100.6 apbūves laukuma
kv.m. - -

Būvtilpums - 312.0 kub.m. - -

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas datums Tips Apraksts Platība Mērv.
1 13.11.2014 7314010104 valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa teritorija un objekti 0.0072 ha

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 17.06.2022 2/9-3/5512 Valsts nekustanie īpašumi VAS;

Silabriede Indra
Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3546
VZD Zemgales reģionālās
pārvaldes Kadastra daļa

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas gads(-i)

Nolietojums
(%)

Pamati Laukakmens - 1909 - 40
Ārsienas un
karkasi Silikātķieģeļi - 1909 - 50

Pārsegumi Kokmateriāli - 1909 - 40
Jumts
(segums)

Elastīgie lokšņu
materiāli - 1909 - 40

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja tāds
ir)

Labiekārtojuma noteikšanas veids (ja tāds
ir)

Apkure. Centrālā   
Aukstā ūdens apgāde   
Citi, iepriekš neklasificēti, labiekārtojumi. Pods / pisuārs /
bidē   

Elektroapgāde   
Kanalizācija. Nav reģistrēts sadzīves kanalizācijas veids   

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 1
Virszemes stāvu skaits: 1



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 18/56

46640030066007 1/1 412 "Īles sanatorija", Īles pag.,
Dobeles nov., LV-3716

Kadastrālā vērtība (EUR): 412
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 15
Nolietojuma aprēķina datums: -

Telpu grupas

Kadastra apzīmējums Adrese
46640030066006001 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 144
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 144 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 592 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nosaukums: Sarga māja
Lietošanas veids: 1274 - Cita, iepriekš neklasificēta, telpu grupa
Stāvs (piesaistes): 1
Telpu skaits: 3
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005
Telpu grupas ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -

Telpas

Telpas
numurs
telpu
grupā

Nosaukums Telpas
veids Stāvs Augstums

(m)
Mazākais
augstums
(m)

Lielākais
augstums
(m)

Platība
(kv.m.)

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

1 Caurlaide Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.45 - - 5.4 -

2 Sardzes telpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.45 - - 5.2 -

3 Sardzes telpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.45 - - 8.2 -

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
006 sarga māja

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods

Tipa/elementa
nosaukums

Būvtilpums - 76.0 kub.m. - -

Apbūves laukums - 28.2 apbūves laukuma
kv.m. - -

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas gads(-i)

Nolietojums
(%)

Pamati Dzelzsbetons - 1986 - 15
Ārsienas un
karkasi Silikātķieģeļi - 1986 - 15

Pārsegumi Dzelzsbetons - 1986 - 15
Jumts
(segums)

Elastīgie lokšņu
materiāli - 1986 - 20

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja tāds ir) Labiekārtojuma noteikšanas veids (ja tāds ir)
Apkure. Centrālā   
Aukstā ūdens apgāde   
Elektroapgāde   
Kanalizācija. Nav reģistrēts sadzīves kanalizācijas veids   



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 19/56

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 412 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 758 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 77.3
Nosaukums: Katlu māja
Galvenais lietošanas veids: 1251 - Rūpnieciskās ražošanas ēkas
Būves tips: 12510103 - Katlumājas
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1969
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 1
Virszemes stāvu skaits: 1
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 35
Nolietojuma aprēķina datums: -

Telpu grupas

Kadastra apzīmējums Adrese
46640030066007001 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 412
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 412 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 758 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nosaukums: Katlu māja
Lietošanas veids: 1251 - Rūpnieciskās ražošanas telpu grupa
Stāvs (piesaistes): 1
Telpu skaits: 5
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005
Telpu grupas ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -

Telpas

Telpas
numurs
telpu
grupā

Nosaukums Telpas
veids Stāvs Augstums

(m)
Mazākais
augstums
(m)

Lielākais
augstums
(m)

Platība
(kv.m.)

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

1 Priekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.45 - - 4.7 -

2 Ģērbtuve Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.25 - - 18.7 -

3 Katlu telpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.45 - - 48.6 -

4 Tualete Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.45 - - 3.6 -

5 Dušas telpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.45 - - 1.7 -

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
007 katlu māja

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums Apjoms un mērvienība Tipa/elementa

kods
Tipa/elementa
nosaukums

Būvtilpums - 444.0 kub.m. - -

Apbūves laukums - 100.0 apbūves laukuma
kv.m. - -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 20/56

46640030066008 1/1 185 "Īles sanatorija", Īles pag.,
Dobeles nov., LV-3716

Kadastrālā vērtība (EUR): 185
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 185 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 714 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 25.5

Nosaukums: Noliktava
Galvenais lietošanas veids: 1274 - Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas

Būves tips: 12740201 - Kūtis ar kopējo platību līdz 60 m2 (ieskaitot), saimniecības ēkas, pagrabi un
sabiedriskās tualetes

Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1971
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu

08.10.2021 11-09-
Z/3546

VZD Zemgales reģionālās
pārvaldes Kadastra daļa

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas gads(-i)

Nolietojums
(%)

Pamati Dzelzsbetons - 1969 - 30
Ārsienas un
karkasi Silikātķieģeļi - 1969 - 40

Pārsegumi Dzelzsbetons - 1969 - 30
Jumts
(segums) Azbestcements - 1969 - 40

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja tāds
ir)

Labiekārtojuma noteikšanas veids (ja tāds
ir)

Apkure. Centrālā   
Aukstā ūdens apgāde   
Citi, iepriekš neklasificēti, labiekārtojumi. Pods / pisuārs /
bidē   

Citi, iepriekš neklasificēti, labiekārtojumi. Vanna / duša   
Elektroapgāde   
Kanalizācija. Nav reģistrēts sadzīves kanalizācijas veids   

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 1
Virszemes stāvu skaits: 1
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 25
Nolietojuma aprēķina datums: -

Telpu grupas

Kadastra apzīmējums Adrese
46640030066008001 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 185
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 185 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 714 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nosaukums: Noliktava
Lietošanas veids: 1274 - Cita, iepriekš neklasificēta, telpu grupa
Stāvs (piesaistes): 1
Telpu skaits: 2
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005
Telpu grupas ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 21/56

46640030066010 1/1 192 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 192
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 192 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 192.9
Nosaukums: Betona plākšņu žogs ar metāla vārtiem
Galvenais lietošanas veids: 2420 - Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1980
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 03.02.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

Telpas

Telpas
numurs
telpu
grupā

Nosaukums Telpas
veids Stāvs Augstums

(m)
Mazākais
augstums
(m)

Lielākais
augstums
(m)

Platība
(kv.m.)

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

1 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.3 - - 13.7 -

2 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.3 - - 11.8 -

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
008 noliktava

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods

Tipa/elementa
nosaukums

Apbūves laukums - 35.3 apbūves laukuma
kv.m. - -

Būvtilpums - 127.0 kub.m. - -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3546
VZD Zemgales reģionālās
pārvaldes Kadastra daļa

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas gads(-i)

Nolietojums
(%)

Pamati Dzelzsbetons - 1971 - 20
Ārsienas un
karkasi Silikātķieģeļi - 1971 - 20

Pārsegumi Kokmateriāli - 1971 - 50
Jumts
(segums) Azbestcements - 1971 - 35

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja tāds ir) Labiekārtojuma noteikšanas veids (ja tāds ir)
Elektroapgāde   

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 80



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 22/56

46640030066011 1/1 1458 "Īles sanatorija", Īles pag.,
Dobeles nov., LV-3716

Kadastrālā vērtība (EUR): 1458
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 1458 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 5180 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 227.7

Nosaukums: Noliktava
Galvenais lietošanas veids: 1274 - Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas

Būves tips: 12740201 - Kūtis ar kopējo platību līdz 60 m2 (ieskaitot), saimniecības ēkas, pagrabi un
sabiedriskās tualetes

Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1988
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005

Nolietojuma aprēķina datums: 04.02.2015

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
010 Betona plākšņu žogs ar metāla vārtiem

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids Apjoma rādītāja nosaukums Apjoms un

mērvienība
Tipa/elementa
kods

Tipa/elementa
nosaukums

Garums - 89.7 m - -
Augstums - 2.1 m - -

Laukums Betona plākšņu žogs ar metāla
vārtiem 192.9 kv.m. 24200504 Mūra, betona vai

dzelzsbetona žogi

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 03.05.2022 2/9-3/4185 Valsts nekustamie īpašumi VAS

Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 02.05.2022 2/6-1/4135 Valsts nekustamie īpašumi VAS
Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3551
VZD Zemgales reģionālās pārvaldes
Kadastra daļa

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 12.01.2015 3/2-3/565 VAS"Valsts nekustamie īpašumi"

Inženierbūves datu deklarācija 12.01.2015 - Īpašuma vadības pārvaldes NĪ
Formēšanas un reģistrācijas daļa

Cita izziņa 09.01.2015 5-4/422 VAS"Valsts nekustamie īpašumi"

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1980 - 80

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 1
Virszemes stāvu skaits: 2
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 40
Nolietojuma aprēķina datums: -

Telpu grupas

Kadastra apzīmējums Adrese
46640030066011001 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 1458
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 23/56

46640030066012 1/1 174 -

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 1458 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 5180 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nosaukums: Noliktava
Lietošanas veids: 1274 - Cita, iepriekš neklasificēta, telpu grupa
Stāvs (piesaistes): 1
Telpu skaits: 8
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005
Telpu grupas ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -

Telpas

Telpas
numurs
telpu
grupā

Nosaukums Telpas
veids Stāvs Augstums

(m)
Mazākais
augstums
(m)

Lielākais
augstums
(m)

Platība
(kv.m.)

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

1 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.2 - - 18.6 -

2 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.35 - - 15.3 -

3 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.35 - - 15.5 -

4 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.35 - - 10.0 -

5 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.35 - - 15.1 -

6 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.35 - - 15.1 -

7 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.35 - - 21.9 -

8 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.25 - - 116.2 -

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
011 noliktava

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums Apjoms un mērvienība Tipa/elementa

kods
Tipa/elementa
nosaukums

Būvtilpums - 654.0 kub.m. - -

Apbūves laukums - 130.8 apbūves laukuma
kv.m. - -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 17.06.2022 2/9-3/5512 Valsts nekustanie īpašumi VAS;

Silabriede Indra
Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3546
VZD Zemgales reģionālās
pārvaldes Kadastra daļa

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas gads(-i)

Nolietojums
(%)

Pamati Dzelzsbetons - 1988 - 30
Ārsienas un
karkasi Silikātķieģeļi - 1988 - 40

Pārsegumi Kokmateriāli - 1988 - 40
Jumts
(segums) Azbestcements - 1988 - 45

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja tāds ir) Labiekārtojuma noteikšanas veids (ja tāds ir)
Elektroapgāde   



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 24/56

Kadastrālā vērtība (EUR): 174
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 174 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 102.2
Nosaukums: Betona plākšņu trepes
Galvenais lietošanas veids: 2112 - Ielas, ceļi un laukumi
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 03.02.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

46640030066014 1/1 399 "Īles sanatorija", Īles pag.,
Dobeles nov., LV-3716

Kadastrālā vērtība (EUR): 399
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 399 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1257 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 110.5

Nosaukums: Darbnīca
Galvenais lietošanas veids: 1274 - Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 80
Nolietojuma aprēķina datums: 04.02.2015

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
012 Betona plākšņu trepes

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods Tipa/elementa nosaukums

Platums - 1.5 m - -
Garums - 45.4 m - -

Laukums Betona plākšņu trepes 102.2 kv.m. 21120101 Ielas, ceļi un laukumi ar cieto
segumu

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 03.05.2022 2/9-3/4185 Valsts nekustamie īpašumi VAS

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3551
VZD Zemgales reģionālās pārvaldes
Kadastra daļa

Inženierbūves datu deklarācija 12.01.2015 - Īpašumu vadības pārvaldes NĪ
Formēšanas un reģistrācijas daļa

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 12.01.2015 3/2-3/565 Valsts nekustamie īpašumi

Cita izziņa 09.01.2015 5-4/422 Valsts nekustamie īpašumi

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1970 - 80



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 25/56

Būves tips: 12740201 - Kūtis ar kopējo platību līdz 60 m2 (ieskaitot), saimniecības ēkas, pagrabi un
sabiedriskās tualetes

Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1909
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 1
Virszemes stāvu skaits: 1
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 50
Nolietojuma aprēķina datums: -

Telpu grupas

Kadastra apzīmējums Adrese
46640030066014001 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 399
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 399 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1257 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nosaukums: Darbnīca
Lietošanas veids: 1274 - Cita, iepriekš neklasificēta, telpu grupa
Stāvs (piesaistes): 1
Telpu skaits: 7
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005
Telpu grupas ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -

Telpas

Telpas
numurs
telpu
grupā

Nosaukums Telpas
veids Stāvs Augstums

(m)
Mazākais
augstums
(m)

Lielākais
augstums
(m)

Platība
(kv.m.)

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

1 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.2 - - 2.6 -

2 Darbnīca Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.2 - - 61.6 -

3 Darbnīca Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.2 - - 16.7 -

4 Ģērbtuve Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.2 - - 9.3 -

5 Darbnīca Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.2 - - 12.9 -

6 Inventāra
telpa

Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.2 - - 1.7 -

7 Priekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.2 - - 5.7 -

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja tāds ir) Labiekārtojuma noteikšanas veids (ja tāds ir)
Elektroapgāde   

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
014 darbnīca

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums Apjoms un mērvienība Tipa/elementa

kods
Tipa/elementa
nosaukums

Būvtilpums - 503.0 kub.m. - -

Apbūves laukums - 145.8 apbūves laukuma
kv.m. - -



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 26/56

46640030066016 1/1 35 "Īles sanatorija", Īles pag.,
Dobeles nov., LV-3716

Kadastrālā vērtība (EUR): 35
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 35 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 172 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 2.2
Nosaukums: Sūkņu stacija
Galvenais lietošanas veids: 1251 - Rūpnieciskās ražošanas ēkas
Būves tips: 12510105 - Sūkņu un kompresoru staciju ēkas
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1968
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 10.02.2000

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas datums Tips Apraksts Platība Mērv.
1 - 14010103 vietējas nozīmes kultūras pieminekļa teritorija un objekti 0.0000 ha

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 17.06.2022 2/9-3/5512 Valsts nekustanie īpašumi VAS;

Silabriede Indra
Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3546
VZD Zemgales reģionālās
pārvaldes Kadastra daļa

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas gads(-i)

Nolietojums
(%)

Pamati Laukakmens - 1909 - 50
Ārsienas un
karkasi Vieglbetoni - 1909 - 50

Pārsegumi Kokmateriāli - 1909 - 50
Jumts
(segums) Azbestcements - 1909 - 50

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja tāds
ir)

Labiekārtojuma noteikšanas veids (ja tāds
ir)

Apkure. Centrālā   
Aukstā ūdens apgāde   
Citi, iepriekš neklasificēti, labiekārtojumi. Pods / pisuārs /
bidē   

Citi, iepriekš neklasificēti, labiekārtojumi. Vanna / duša   
Elektroapgāde   
Kanalizācija. Nav reģistrēts sadzīves kanalizācijas veids   

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 1
Virszemes stāvu skaits: 1
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 40
Nolietojuma aprēķina datums: -

Telpu grupas

Kadastra apzīmējums Adrese
46640030066016001 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 35
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 35 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 27/56

46640030066017 1/1 583 "Īles sanatorija", Īles pag.,
Dobeles nov., LV-3716

Kadastrālā vērtība (EUR): 583
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 583 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 2108 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 80.3

Nosaukums: Pirts
Galvenais lietošanas veids: 1274 - Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas

Būves tips: 12740201 - Kūtis ar kopējo platību līdz 60 m2 (ieskaitot), saimniecības ēkas, pagrabi un
sabiedriskās tualetes

Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1975
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 172 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nosaukums: Sūkņu stacija
Lietošanas veids: 1251 - Rūpnieciskās ražošanas telpu grupa
Stāvs (piesaistes): 1
Telpu skaits: 1
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 10.02.2000
Telpu grupas ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -

Telpas

Telpas
numurs
telpu
grupā

Nosaukums Telpas
veids Stāvs Augstums

(m)
Mazākais
augstums
(m)

Lielākais
augstums
(m)

Platība
(kv.m.)

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

1 Sūkņu telpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.4 - - 2.2 -

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
016 sūkņu stacija

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods

Tipa/elementa
nosaukums

Būvtilpums - 12.0 kub.m. - -

Apbūves laukums - 5.1 apbūves laukuma
kv.m. - -

Ietilpība - 12.0 kv.m. - -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3546
VZD Zemgales reģionālās
pārvaldes Kadastra daļa

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas gads(-i)

Nolietojums
(%)

Pamati Dzelzsbetons - 1968 - 40
Ārsienas un
karkasi Silikātķieģeļi - 1968 - 40

Jumts
(segums)

Elastīgie lokšņu
materiāli - 1968 - 50

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja tāds ir) Labiekārtojuma noteikšanas veids (ja tāds ir)
Elektroapgāde   



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 28/56

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 1
Virszemes stāvu skaits: 1
Pazemes stāvu skaits: 1
Nolietojums (%): 30
Nolietojuma aprēķina datums: -

Telpu grupas

Kadastra apzīmējums Adrese
46640030066017001 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 583
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 583 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 2108 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nosaukums: Pirts
Lietošanas veids: 1274 - Cita, iepriekš neklasificēta, telpu grupa
Stāvs (piesaistes): 1
Telpu skaits: 10
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005
Telpu grupas ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -

Telpas

Telpas
numurs
telpu
grupā

Nosaukums Telpas
veids Stāvs Augstums

(m)
Mazākais
augstums
(m)

Lielākais
augstums
(m)

Platība
(kv.m.)

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

1 Atpūtas telpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.5 - - 24.5 -

2 Neizbūvēta
telpa

Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.5 - - 3.6 -

3 Neizbūvēta
telpa

Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.5 - - 1.5 -

4 Neizbūvēta
telpa

Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.5 - - 1.4 -

5 Neizbūvēta
telpa

Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.5 - - 2.3 -

6 Neizbūvēta
telpa

Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.5 - - 13.6 -

7 Priekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.2 - - 4.2 -

8 Pirts Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.2 - - 3.9 -

9 Baseina telpa Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.2 - - 5.6 -

10 Garāža Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.2 - - 19.7 -

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
017 pirts

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods

Tipa/elementa
nosaukums

Būvtilpums - 282.0 kub.m. - -

Apbūves laukums - 58.5 apbūves laukuma
kv.m. - -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 17.06.2022 2/9-3/5512 Valsts nekustanie īpašumi VAS;

Silabriede Indra



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 29/56

46640030066018 1/1 9 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 9
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 9 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 5.3
Nosaukums: Strūklaka
Galvenais lietošanas veids: 2420 - Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 03.02.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu

08.10.2021 11-09-
Z/3546

VZD Zemgales reģionālās
pārvaldes Kadastra daļa

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas gads(-i)

Nolietojums
(%)

Pamati Dzelzsbetons - 1975 - 30
Ārsienas un
karkasi Vieglbetoni - 1975 - 30

Pārsegumi Cits neklasificēts
materiāls - 1975 - 30

Jumts
(segums) Azbestcements - 1975 - 30

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja tāds ir) Labiekārtojuma noteikšanas veids (ja tāds ir)
Apkure. Centrālā   
Aukstā ūdens apgāde   
Elektroapgāde   
Kanalizācija. Nav reģistrēts sadzīves kanalizācijas veids   
Karstā ūdens apgāde   

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 80
Nolietojuma aprēķina datums: 04.02.2015

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
018 strūklaka

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods

Tipa/elementa
nosaukums

Ietilpība - 3.5 ietilpības kub.m. - -
Laukums Strūklaka 5.3 kv.m. 24200201 Baseini
Augstums - 0.3 m - -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 03.05.2022 2/9-3/4185 Valsts nekustamie īpašumi VAS



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 30/56

46640030066019 1/1 247 "Īles sanatorija", Īles pag.,
Dobeles nov., LV-3716

Kadastrālā vērtība (EUR): 247
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 247 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 955 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 32.1

Nosaukums: Noliktava
Galvenais lietošanas veids: 1274 - Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas

Būves tips: 12740201 - Kūtis ar kopējo platību līdz 60 m2 (ieskaitot), saimniecības ēkas, pagrabi un
sabiedriskās tualetes

Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 10.02.2000

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu

08.10.2021 11-09-
Z/3551

VZD Zemgales reģionālās pārvaldes
Kadastra daļa

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 12.01.2015 3/2-3/565 Valsts nekustamie īpašumi

Inženierbūves datu deklarācija 12.01.2015 - Īpašumu vadības pārvaldes NĪ
Formēšanas un reģistrācijas daļa

Cita izziņa 09.01.2015 5-4/422 Valsts nekustamie īpašumi

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1970 - 80

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 1
Virszemes stāvu skaits: 2
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 20
Nolietojuma aprēķina datums: -

Telpu grupas

Kadastra apzīmējums Adrese
46640030066019001 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 247
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 247 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 955 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nosaukums: Noliktava
Lietošanas veids: 1274 - Cita, iepriekš neklasificēta, telpu grupa
Stāvs (piesaistes): 1
Telpu skaits: 2
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 10.02.2000
Telpu grupas ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -

Telpas

Telpas
numurs
telpu
grupā

Nosaukums Telpas
veids Stāvs Augstums

(m)
Mazākais
augstums
(m)

Lielākais
augstums
(m)

Platība
(kv.m.)

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

1 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.5 - - 17.3 -

2 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa 2 3.25 - - 14.8 -

Ēkas vēsture

Ē Ē



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 31/56

46640030066020 1/1 304 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 304
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 304 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 304.7
Nosaukums: Terases,celiņi un kāpnes Saules dārzs
Galvenais lietošanas veids: 2112 - Ielas, ceļi un laukumi
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1940
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 12.01.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
019 noliktava

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods

Tipa/elementa
nosaukums

Būvtilpums - 143.0 kub.m. - -

Apbūves laukums - 24.1 apbūves laukuma
kv.m. - -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3550
VZD Zemgales reģionālās
pārvaldes Kadastra daļa

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas gads(-i)

Nolietojums
(%)

Pamati Dzelzsbetons - 1970 - 20
Ārsienas un
karkasi Silikātķieģeļi - 1970 - 20

Pārsegumi Dzelzsbetons - 1970 - 20
Jumts
(segums) Azbestcements - 1970 - 30

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja tāds ir) Labiekārtojuma noteikšanas veids (ja tāds ir)
Elektroapgāde   

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 80
Nolietojuma aprēķina datums: 04.02.2015

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
020 Terases,celiņi un kāpnes Saules dārzs

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods Tipa/elementa nosaukums

Garums - 234.4 m - -
Platums - 1.3 m - -



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 32/56

46640030066021 1/1 2287 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 2287
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 2287 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): -
Nosaukums: Kanalizācijas sistēma ar kontrolakām - 1
Galvenais lietošanas veids: 2223 - Vietējās nozīmes notekūdeņu cauruļvadi un attīrīšanas būves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 03.02.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

Laukums Terases,celiņi un kāpnes
Saules dārzs

304.7 kv.m. 21120102 Ielas, ceļi un laukumi ar mīksto
segumu

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 03.05.2022 2/9-3/4185 Valsts nekustamie īpašumi VAS

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3551
VZD Zemgales reģionālās pārvaldes
Kadastra daļa

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 11.12.2017 11-09-

Z/12289
VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Jelgavas birojs

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 12.01.2015 3/2-3/565 Valsts nekustamie īpašumi

Inženierbūves datu deklarācija 12.01.2015 - Īpašumu vadības pārvaldes NĪ
Formēšanas un reģistrācijas daļa

Cita izziņa 09.01.2015 5-4/423 Valsts nekustamie īpašumi

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1940 - 80

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 80
Nolietojuma aprēķina datums: 04.02.2015

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
021 Kanalizācijas sistēma ar kontrolakām - 1

Būves apjoma rādītāji

Apjoma
rādītāja veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods Tipa/elementa nosaukums

Diametrs - 200.0 mm - -

Garums Kanalizācijas sistēma ar
kontrolakām - 1 401.9 m 22230103 Keramikas vai plastmasas

kanalizācijas cauruļvadi

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 03.05.2022 2/9-3/4185 Valsts nekustamie īpašumi VAS

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3551
VZD Zemgales reģionālās pārvaldes
Kadastra daļa



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 33/56

46640030066023 1/1 798 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 798
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 798 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): -
Nosaukums: Kanalizācijas sistēma ar kontrolakām - 2
Galvenais lietošanas veids: 2223 - Vietējās nozīmes notekūdeņu cauruļvadi un attīrīšanas būves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 03.02.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu

11.12.2017 11-09-
Z/12289

VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Jelgavas birojs

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 12.01.2015 3/2-3/565 VAS "Valsts nekustamie īpašumi"

Inženierbūves datu deklarācija 12.01.2015 - Īpašuma vadības pārvaldes NĪ
Formēšanas un reģistrācijas daļa

Cita izziņa 09.01.2015 5-4/423 VAS "Valsts nekustamie īpašumi"

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1970 - 80

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 80
Nolietojuma aprēķina datums: 04.02.2015

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
023 Kanalizācijas sistēma ar kontrolakām - 2

Būves apjoma rādītāji

Apjoma
rādītāja veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods Tipa/elementa nosaukums

Diametrs - 150.0 mm - -

Garums Kanalizācijas sistēma ar
kontrolakām - 2 140.2 m 22230103 Keramikas vai plastmasas

kanalizācijas cauruļvadi

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 03.05.2022 2/9-3/4185 Valsts nekustamie īpašumi VAS

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3551
VZD Zemgales reģionālās pārvaldes
Kadastra daļa

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 11.12.2017 11-09-

Z/12289
VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Jelgavas birojs

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 12.01.2015 3/2-3/565 VAS "Valsts nekustamie īpašumi"

Inženierbūves datu deklarācija 12.01.2015 - Īpašuma vadības pārvaldes NĪ
Formēšanas un reģistrācijas daļa

Cita izziņa 09.01.2015 5-4/423 VAS "Valsts nekustamie īpašumi"

Būves konstruktīvie elementi



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 34/56

46640030066024 1/1 534 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 534
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 534 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1305 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 8.7
Nosaukums: Sakaru tornis
Galvenais lietošanas veids: 2213 - Maģistrālās sakaru līnijas
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 22.09.2021

46640030066025 1/1 560 "Īles sanatorija", Īles pag.,
Dobeles nov., LV-3716

Kadastrālā vērtība (EUR): 560
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 560 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 2683 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 165.6
Nosaukums: Šķūnis

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1970 - 80

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 80
Nolietojuma aprēķina datums: 04.02.2015

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
024 sakaru tornis

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods

Tipa/elementa
nosaukums

Augstums Sakaru tornis 30.0 m 22130101 Režģotie torņi un masti
Laukums - 8.7 kv.m. - -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 31.01.2022 11-09-

Z/289 VZD Zemgales reģionālā pārvalde

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3551
VZD Zemgales reģionālās pārvaldes
Kadastra daļa

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 08.06.2021 2/9-3/6070 Valsts nekustamie īpašumi VAS

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 12.01.2015 3/2-3/565 VAS "Valsts nekustamie īpašumi"

Inženierbūves datu deklarācija 12.01.2015 - Īpašuma vadības pārvaldes NĪ
Formēšanas un reģistrācijas daļa

Cita izziņa 09.01.2015 5-4/423 VAS "Valsts nekustamie īpašumi"

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1970 - 80



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 35/56

Galvenais lietošanas veids: 1274 - Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas
Būves tips: 12740203 - Siltumnīcas ar kopējo platību līdz 60 m2 (ieskaitot), šķūņi un citas palīgēkas
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1996
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 1
Virszemes stāvu skaits: 1
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 5
Nolietojuma aprēķina datums: -

Telpu grupas

Kadastra apzīmējums Adrese
46640030066025001 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 560
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 560 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 2683 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nosaukums: Šķūnis
Lietošanas veids: 1274 - Cita, iepriekš neklasificēta, telpu grupa
Stāvs (piesaistes): 1
Telpu skaits: 1
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005
Telpu grupas ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -

Telpas

Telpas
numurs
telpu
grupā

Nosaukums Telpas
veids Stāvs Augstums

(m)
Mazākais
augstums
(m)

Lielākais
augstums
(m)

Platība
(kv.m.)

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

1 Šķūnis Nedzīvojamā
iekštelpa 1 6.6 - - 165.6 -

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
025 šķūnis

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums Apjoms un mērvienība Tipa/elementa

kods
Tipa/elementa
nosaukums

Būvtilpums - 1177.0 kub.m. - -

Apbūves laukums - 178.4 apbūves laukuma
kv.m. - -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 17.06.2022 2/9-3/5512 Valsts nekustanie īpašumi VAS;

Silabriede Indra
Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3550
VZD Zemgales reģionālās
pārvaldes Kadastra daļa

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas gads(-i)

Nolietojums
(%)

Pamati Dzelzsbetons - 1996 - 5
Ārsienas un
karkasi Kokmateriāli - 1996 - 5

Jumts
(segums)

Azbestcements - 1996 - 5



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 36/56

46640030066026 1/1 600 "Īles sanatorija", Īles pag.,
Dobeles nov., LV-3716

Kadastrālā vērtība (EUR): 600
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 600 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 2331 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 74.0

Nosaukums: Gateris
Galvenais lietošanas veids: 1274 - Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas

Būves tips: 12740201 - Kūtis ar kopējo platību līdz 60 m2 (ieskaitot), saimniecības ēkas, pagrabi un
sabiedriskās tualetes

Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 2005
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 1
Virszemes stāvu skaits: 1
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 5
Nolietojuma aprēķina datums: -

Telpu grupas

Kadastra apzīmējums Adrese
46640030066026001 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 600
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 600 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 2331 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nosaukums: Gateris
Lietošanas veids: 1274 - Cita, iepriekš neklasificēta, telpu grupa
Stāvs (piesaistes): 1
Telpu skaits: 1
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005
Telpu grupas ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -

Telpas

Telpas
numurs
telpu
grupā

Nosaukums Telpas
veids Stāvs Augstums

(m)
Mazākais
augstums
(m)

Lielākais
augstums
(m)

Platība
(kv.m.)

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

1 Gateris Nedzīvojamā
iekštelpa 1 4.1 - - 74.0 -

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
026 gateris

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods

Tipa/elementa
nosaukums

Apbūves laukums - 80.3 apbūves laukuma
kv.m. - -

Būvtilpums - 329.0 kub.m. - -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 37/56

46640030066027 1/1 41 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 41
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 41 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 40.9
Nosaukums: Betona atbalsta siena pie katlu mājas
Galvenais lietošanas veids: 2420 - Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 12.01.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju

17.06.2022 2/9-3/5512 Valsts nekustanie īpašumi VAS;
Silabriede Indra

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3550
VZD Zemgales reģionālās
pārvaldes Kadastra daļa

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas gads(-i)

Nolietojums
(%)

Pamati Dzelzsbetons - 2005 - 5
Ārsienas un
karkasi Kokmateriāli - 2005 - 5

Jumts
(segums) Azbestcements - 2005 - 5

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja tāds ir) Labiekārtojuma noteikšanas veids (ja tāds ir)
Elektroapgāde   

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 80
Nolietojuma aprēķina datums: 04.02.2015

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
027 Betona atbalsta siena pie katlu mājas

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods

Tipa/elementa
nosaukums

Augstums - 2.2 m - -

Laukums Betona atbalsta siena pie katlu
mājas 40.9 kv.m. 24200504 Mūra, betona vai

dzelzsbetona žogi
Garums - 18.4 m - -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 03.05.2022 2/9-3/4185 Valsts nekustamie īpašumi VAS

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3551
VZD Zemgales reģionālās pārvaldes
Kadastra daļa

Inženierbūves datu deklarācija 12.01.2015 - Īpašuma vadības pārvaldes NĪ
Formēšanas un reģistrācijas daļa

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu 12.01.2015 3/2-3/565 VAS"Valsts nekustamie īpašumi"



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 38/56

46640030066028 1/1 25 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 25
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 25 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 24.9
Nosaukums: Akmens atbalsta siena pretī garāžām
Galvenais lietošanas veids: 2420 - Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 12.01.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

46640030066029 1/1 5 -

g p j ģ j
aktualizāciju

/ / p

Cita izziņa 09.01.2015 5-4/423 VAS"Valsts nekustamie īpašumi"

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1970 - 80

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 80
Nolietojuma aprēķina datums: 04.02.2015

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
028 Akmens atbalsta siena pretī garāžām

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods Tipa/elementa nosaukums

Laukums - 24.9 kv.m. 24200504 Mūra, betona vai dzelzsbetona
žogi

Augstums - 0.6 m - -
Garums - 45.2 m - -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 03.05.2022 2/9-3/4185 Valsts nekustamie īpašumi VAS

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3551
VZD Zemgales reģionālās pārvaldes
Kadastra daļa

Inženierbūves datu deklarācija 12.01.2015 - Īpašuma vadības pārvaldes NĪ
Formēšanas un reģistrācijas daļa

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 12.01.2015 3/2-3/565 VAS"Valsts nekustamie īpašumi"

Cita izziņa 09.01.2015 5-4/423 VAS"Valsts nekustamie īpašumi"

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1970 - 80



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 39/56

Kadastrālā vērtība (EUR): 5
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 5 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 5.2
Nosaukums: Akmens atbalsta siena pie dārznieka mājas-2
Galvenais lietošanas veids: 2420 - Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 03.02.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

46640030066030 1/1 8 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 8
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 8 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 8.3
Nosaukums: Akmens atbalsta siena pie dārznieka mājas-1
Galvenais lietošanas veids: 2420 - Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 80
Nolietojuma aprēķina datums: 04.02.2015

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
029 Akmens atbalsta siena pie dārznieka mājas-2

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids Apjoma rādītāja nosaukums Apjoms un

mērvienība
Tipa/elementa
kods

Tipa/elementa
nosaukums

Garums - 5.2 m - -
Augstums - 1.0 m - -

Laukums Akmens atbalsta siena pie
dārznieka mājas-2 5.2 kv.m. 24200504 Mūra, betona vai

dzelzsbetona žogi

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 03.05.2022 2/9-3/4185 Valsts nekustamie īpašumi VAS

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3551
VZD Zemgales reģionālās pārvaldes
Kadastra daļa

Inženierbūves datu deklarācija 12.01.2015 - Īpašuma vadības pārvaldes NĪ
Formēšanas un reģistrācijas daļa

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 12.01.2015 3/2-3/565 VAS"Valsts nekustamie īpašumi"

Cita izziņa 09.01.2015 5-4/423 VAS"Valsts nekustamie īpašumi"

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1970 - 80



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 40/56

Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 03.02.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

46640030066031 1/1 32 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 32
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 32 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 31.8
Nosaukums: Akmens atbalsta siena gar ceļu
Galvenais lietošanas veids: 2420 - Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 12.01.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 80
Nolietojuma aprēķina datums: 04.02.2015

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
030 Akmens atbalsta siena pie dārznieka mājas-1

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids Apjoma rādītāja nosaukums Apjoms un

mērvienība
Tipa/elementa
kods

Tipa/elementa
nosaukums

Garums - 7.6 m - -
Augstums - 1.1 m - -

Laukums Akmens atbalsta siena pie
dārznieka mājas-1 8.3 kv.m. 24200504 Mūra, betona vai

dzelzsbetona žogi

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 03.05.2022 2/9-3/4185 Valsts nekustamie īpašumi VAS

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3553
VZD Zemgales reģionālās pārvaldes
Kadastra daļa

Inženierbūves datu deklarācija 12.01.2015 - Īpašuma vadības pārvaldes NĪ
Formēšanas un reģistrācijas daļa

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 12.01.2015 3/2-3/565 VAS"Valsts nekustamie īpašumi"

Cita izziņa 09.01.2015 5-4/423 VAS"Valsts nekustamie īpašumi"

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1970 - 80

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 41/56

46640030066032 1/1 786 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 786
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 786 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): -
Nosaukums: Siltuma vads-trase
Galvenais lietošanas veids: 2222 - Vietējās nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 12.01.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

p g p
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 80
Nolietojuma aprēķina datums: 04.02.2015

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
031 Akmens atbalsta siena gar ceļu

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods Tipa/elementa nosaukums

Garums - 63.5 m - -
Augstums - 0.5 m - -

Laukums Akmens atbalsta siena gar
ceļu 31.8 kv.m. 24200504 Mūra, betona vai dzelzsbetona

žogi

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 03.05.2022 2/9-3/4185 Valsts nekustamie īpašumi VAS

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3553
VZD Zemgales reģionālās
pārvaldes Kadastra daļa

Inženierbūves datu deklarācija 12.01.2015 - īpašuma vadības pārvaldes NĪ
Formēšanas daļa

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 12.01.2015 3/2-3/565 VAS"Valsts nekustamie īpašumi"

Cita izziņa 09.01.2015 5-4/423 VAS"Valsts nekustamie īpašumi"

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1970 - 80

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 80
Nolietojuma aprēķina datums: 04.02.2015

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
032 Siltuma vads-trase



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 42/56

46640030066033 1/1 1090 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 1090
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 1090 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): -
Nosaukums: Ārējā dzeramā ūdens apgādes sistēma
Galvenais lietošanas veids: 2222 - Vietējās nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1970
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 12.01.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

Būves apjoma rādītāji

Apjoma
rādītāja
veids

Apjoma
rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods Tipa/elementa nosaukums

Diametrs - 65.0 mm - -

Garums Siltuma vads-
trase 276.1 m 22220401

Termofikācijas, tvaika un kondensāta cauruļvadi siltumtrašu
kanālos ar iekšējo diametru līdz 300 mm (ieskaitot) un
siltumizolāciju

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 03.05.2022 2/9-3/4185 Valsts nekustamie īpašumi VAS

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3553
VZD Zemgales reģionālās
pārvaldes Kadastra daļa

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 11.12.2017 11-09-

Z/12289
VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Jelgavas birojs

Inženierbūves datu deklarācija 12.01.2015 - Īpašuma vadības pārvaldes NĪ
Formēšanas daļa

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 12.01.2015 3/2-3/565 VAS"Valsts nekustamie īpašumi"

Cita izziņa 09.01.2015 5-4/423 VAS"Valsts nekustamie īpašumi"

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1970 - 80

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 80
Nolietojuma aprēķina datums: 04.02.2015

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
033 Ārējā dzeramā ūdens apgādes sistēma

Būves apjoma rādītāji

Apjoma
rādītāja veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods Tipa/elementa nosaukums

Garums Ārējā dzeramā ūdens
apgādes sistēma 306.3 m 22220301 Ūdensvadu tīkli ar cauruļu iekšējo diametru

līdz 350 mm (ieskaitot)
Diametrs - 50.0 mm - -



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 43/56

46640030066034 1/1 428 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 428
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 428 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 430.0
Nosaukums: Dzelzsbetona plātņu žogs
Galvenais lietošanas veids: 2420 - Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1980
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 03.02.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 03.05.2022 2/9-3/4185 Valsts nekustamie īpašumi VAS

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3553
VZD Zemgales reģionālās pārvaldes
Kadastra daļa

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 11.12.2017 11-09-

Z/12289
VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Jelgavas birojs

Inženierbūves datu deklarācija 12.01.2015 - Īpašuma vadības pārvaldes NĪ
Formēšanas un reģistrācijas daļa

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 12.01.2015 3/2-3/565 Valsts nekustamie īpašumi

Cita izziņa 09.01.2015 5-4/423 Valsts nekustamie īpašumi

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1970 - 80

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 80
Nolietojuma aprēķina datums: 04.02.2015

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
034 Dzelzsbetona plātņu žogs

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods Tipa/elementa nosaukums

Garums - 200.0 m - -
Augstums - 2.1 m - -

Laukums Dzelzsbetona plātņu žogs 430.0 kv.m. 24200504 Mūra, betona vai dzelzsbetona
žogi

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 03.05.2022 2/9-3/4185 Valsts nekustamie īpašumi VAS

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3553
VZD Zemgales reģionālās pārvaldes
Kadastra daļa

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu 12.01.2015 3/2-3/565 Valsts nekustamie īpašumi



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 44/56

46640030066035 1/1 178 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 178
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 178 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 104.1
Nosaukums: Kāpnes pie sanatorijas galvenā korpusa
Galvenais lietošanas veids: 2112 - Ielas, ceļi un laukumi
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1940
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 03.02.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

aktualizāciju

Inženierbūves datu deklarācija 12.01.2015 - Īpašuma vadības pārvaldes NĪ
Formēšanas un reģistrācijas daļa

Cita izziņa 09.01.2015 5-4/422 Valsts nekustamie īpašumi

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1980 - 80

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 80
Nolietojuma aprēķina datums: 04.02.2015

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
035 Kāpnes pie sanatorijas galvenā korpusa

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods Tipa/elementa nosaukums

Laukums Kāpnes pie sanatorijas galvenā
korpusa 104.1 kv.m. 21120101 Ielas, ceļi un laukumi ar cieto

segumu
Garums - 34.7 m - -
Platums - 3.0 m - -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 03.05.2022 2/9-3/4185 Valsts nekustamie īpašumi VAS

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3553
VZD Zemgales reģionālās pārvaldes
Kadastra daļa

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 12.01.2015 3/2-3/565 Valsts nekustamie īpašumi

Inženierbūves datu deklarācija 12.01.2015 - Īpašuma vadības pārvaldes NĪ
Formēšanas un reģistrācijas daļa

Cita izziņa 09.01.2015 5-4/423 Valsts nekustamie īpašumi

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1940 - 80



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 45/56

46640030066036 1/1 75 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 75
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 75 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 106 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): -
Nosaukums: Apgaismes līnija
Galvenais lietošanas veids: 2420 - Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1980
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 03.02.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

46640030066037 1/1 2291 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 2291
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 2291 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 2300 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 2300.2
Nosaukums: Grantēts ceļš un laukums
Galvenais lietošanas veids: 2112 - Ielas, ceļi un laukumi

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 80
Nolietojuma aprēķina datums: 04.02.2015

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
036 Apgaismes līnija

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods Tipa/elementa nosaukums

Garums Apgaismes līnija 88.0 m 24200401 Apgaismošanas līnijas ar balstiem un
lampām

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 03.05.2022 2/9-3/4185 Valsts nekustamie īpašumi VAS

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3553
VZD Zemgales reģionālās pārvaldes
Kadastra daļa

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 30.03.2015 - VAS "Valsts nekustamie īpašumi"

Cita izziņa 17.03.2015 5-4/4587 VAS "Valsts nekustamie īpašumi"
Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 12.01.2015 3/2-3/565 Valsts nekustamie īpašumi

Inženierbūves datu deklarācija 12.01.2015 - Īpašuma vadības pārvaldes NĪ
Formēšanas un reģistrācijas daļa

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1980 - 80



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 46/56

Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1980
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 22.09.2021

46640030066038 1/1 134 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 134
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 134 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 141 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 78.5
Nosaukums: Betona plātņu celiņš
Galvenais lietošanas veids: 2112 - Ielas, ceļi un laukumi
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1980

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 80
Nolietojuma aprēķina datums: 18.06.2015

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
037 Grantēts ceļš un laukums

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods Tipa/elementa nosaukums

Platums 0002 6.2 m - -
Garums 0002 23.0 m - -

Laukums Grantēts ceļš un laukums
0002 142.9 kv.m. 21120102 Ielas, ceļi un laukumi ar mīksto

segumu

Laukums Grantēts ceļš un laukums
0001 2157.3 kv.m. 21120102 Ielas, ceļi un laukumi ar mīksto

segumu
Garums 0001 445.1 m - -
Platums 0001 4.1 m - -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 31.01.2022 11-09-

Z/289 VZD Zemgales reģionālā pārvalde

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3553
VZD Zemgales reģionālās
pārvaldes Kadastra daļa

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 08.06.2021 2/9-3/6070 Valsts nekustamie īpašumi VAS

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 18.09.2015 - AS Valsts nekustamie īpašumi

Personas iesniegums 25.08.2015 3/2-
3/13092 AS Valsts nekustamie īpašumi

Cita izziņa 20.08.2015 5-4/12855 AS Valsts nekustamie īpašumi
Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 03.06.2015 - AS Valsts nekustamie īpašumi

Inženierbūves datu deklarācija 29.05.2015 - AS Valsts nekustamie īpašumi
Cita izziņa 28.05.2015 5-4/8914 AS Valsts nekustamie īpašumi

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1980 - 80



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 47/56

Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 22.09.2021

46640030066039 1/1 0 "Īles sanatorija", Īles pag.,
Dobeles nov., LV-3716

Kadastrālā vērtība (EUR): 0
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 477.5
Nosaukums: Sanatorijas direktora māja
Galvenais lietošanas veids: 1273 - Kultūrvēsturiskie objekti
Būves tips: 12730101 - Kultūrvēsturiskas ēkas
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1909
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 22.09.2021

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 80
Nolietojuma aprēķina datums: 27.12.2016

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
038 Betona plātņu celiņš

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods Tipa/elementa nosaukums

Platums - 0.7 m - -

Laukums Betona plātņu celiņš 78.5 kv.m. 21120101 Ielas, ceļi un laukumi ar cieto
segumu

Garums - 72.7 m - -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 31.01.2022 11-09-

Z/289 VZD Zemgales reģionālā pārvalde

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/5353
VZD Zemgales reģionālās
pārvaldes Kadastra daļa

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 08.06.2021 2/9-3/6070 Valsts nekustamie īpašumi VAS

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 21.11.2017 3/1-

6/15865 VAS "Valsts nekustamie īpašumi"

Cita izziņa 14.11.2017 5/1-
3/15705 VAS "Valsts nekustamie īpašumi"

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 17.11.2016 3/2-

3/17472 VAS "Valsts nekustamie īpašumi"

Inženierbūves datu deklarācija 16.11.2016 - VAS "Valsts nekustamie īpašumi"

Cita izziņa 26.10.2016 5/1-
3/16314 VAS "Valsts nekustamie īpašumi"

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1980 - 80

Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem

Kopējā platība (kv.m.): 477.5
Lietderīgā platība (kv.m.): 477.5



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 48/56

Dzīvokļu kopējā platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu platība (kv.m.): 0
Dzīvojamā platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu palīgtelpu platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu ārtelpu platība (kv.m.): 0
Nedzīvojamo telpu platība (kv.m.): 477.5
Nedzīvojamo iekštelpu platība (kv.m.): 150
Nedzīvojamo ārtelpu platība (kv.m.): 327.5
Koplietošanas palīgtelpu platība (kv.m.): 0
Koplietošanas iekštelpu platība (kv.m.): 0
Koplietošanas ārtelpu platība (kv.m.): 0

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 1
Virszemes stāvu skaits: 3
Pazemes stāvu skaits: 1
Nolietojums (%): 70
Nolietojuma aprēķina datums: 28.12.2021

Telpu grupas

Kadastra apzīmējums Adrese
46640030066039001 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 0
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nosaukums: Sanatorijas direktora māja
Lietošanas veids: 1273 - Kultūrvēsturiska objekta telpu grupa
Stāvs (piesaistes): 1
Telpu skaits: 19
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 22.09.2021
Telpu grupas ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -

Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem

Kopējā platība (kv.m.): 477.5
Dzīvojamo telpu platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu dzīvojamā platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu palīgtelpu platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu ārtelpu platība (kv.m.): 0
Nedzīvojamo telpu platība (kv.m.): 477.5
Nedzīvojamo iekštelpu platība (kv.m.): 150
Nedzīvojamo ārtelpu platība (kv.m.): 327.5
Koplietošanas palīgtelpu platība (kv.m.): 0
Koplietošanas iekštelpu platība (kv.m.): 0
Koplietošanas ārtelpu platība (kv.m.): 0

Telpas

Telpas
numurs
telpu
grupā

Nosaukums Telpas
veids Stāvs Augstums

(m)
Mazākais
augstums
(m)

Lielākais
augstums
(m)

Platība
(kv.m.)

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

1 Iekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.97 2.94 2.99 16.8 -

2 Ārtelpa Nedzīvojamā
ārtelpa 1 - - - 63.7 -

3 Ārtelpa Nedzīvojamā
ārtelpa 1 - - - 9.8 -

4 Ārtelpa Nedzīvojamā
ārtelpa 1 2.94 2.94 2.94 35.0 -



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 49/56

46640030090010 1/1 987 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 987
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2022

5 Ārtelpa Nedzīvojamā
ārtelpa

1 - - - 60.5 -

6 Ārtelpa Nedzīvojamā
ārtelpa 1 - - - 14.5 -

7 Ārtelpa Nedzīvojamā
ārtelpa 1 - - - 45.2 -

8 Ārtelpa Nedzīvojamā
ārtelpa 1 3.26 3.19 3.33 49.6 -

9 Iekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 2 3.12 3.12 3.12 16.7 -

10 Ārtelpa Nedzīvojamā
ārtelpa 2 2.95 2.95 2.95 5.6 -

11 Ārtelpa Nedzīvojamā
ārtelpa 2 - - - 7.4 -

12 Ārtelpa Nedzīvojamā
ārtelpa 2 - - - 22.2 -

13 Ārtelpa Nedzīvojamā
ārtelpa 3 - - - 8.6 -

14 Ārtelpa Nedzīvojamā
ārtelpa 3 2.95 2.95 2.95 5.4 -

15 Iekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.35 2.26 2.44 63.6 -

16 Iekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa -1 1.78 1.24 2.31 3.3 -

17 Iekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.93 2.85 3.01 13.0 -

18 Iekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.39 2.39 2.39 4.0 -

19 Iekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.27 2.18 2.36 32.6 -

Datums: 22.09.2021

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja tāds ir) Labiekārtojuma noteikšanas veids (ja tāds ir)
Vēdināšana. Dabiskā  Apvidū ir konstatēts

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums Apjoms un mērvienība Tipa/elementa

kods
Tipa/elementa
nosaukums

Būvtilpums - 727.0 kub.m. - -

Apbūves laukums - 395.4 apbūves laukuma
kv.m. - -

Augstums - 10.3 m - -

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas veids
Ekspluatācijas
uzsākšanas
gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Pamati Monolītais betons Monolītais betons (lentveida) 1909 - 60

Ārsienas un
karkasi

Māla ķieģeļi,
Dzelzsbetona
karkasa
konstrukcijas

Ķieģeļu mūris (1,5 līdz 2,5 ķieģeļu
biezumā), Dzelzsbetona
gatavelementu karkasa konstrukcija

1909 - 80

Pārsegumi
Metāla sijas,
Monolītais
dzelzsbetons

Metāla siju pārsegums ar
dzelzsbetona aizpildījumu 1909 - 60

Datums: 22.09.2021

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja tāds ir) Labiekārtojuma noteikšanas veids (ja tāds ir)
Vēdināšana. Dabiskā  Apvidū ir konstatēts



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 50/56

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 987 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 3506 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 154.1

Nosaukums: Noliktava
Galvenais lietošanas veids: 1274 - Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas

Būves tips: 12740201 - Kūtis ar kopējo platību līdz 60 m2 (ieskaitot), saimniecības ēkas, pagrabi un
sabiedriskās tualetes

Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1986
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 1
Virszemes stāvu skaits: 1
Pazemes stāvu skaits: 1
Nolietojums (%): 40
Nolietojuma aprēķina datums: -

Telpu grupas

Kadastra apzīmējums Adrese
46640030090010001 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 987
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 987 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 3506 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nosaukums: Noliktava
Lietošanas veids: 1274 - Cita, iepriekš neklasificēta, telpu grupa
Stāvs (piesaistes): 1
Telpu skaits: 4
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005
Telpu grupas ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -

Telpas

Telpas
numurs
telpu
grupā

Nosaukums Telpas
veids Stāvs Augstums

(m)
Mazākais
augstums
(m)

Lielākais
augstums
(m)

Platība
(kv.m.)

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

1 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa 1 1.8 - - 66.2 -

2 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa 1 1.8 - - 11.3 -

3 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.6 - - 73.2 -

4 Vējtveris Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.4 - - 3.4 -

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
010 noliktava

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods

Tipa/elementa
nosaukums

Būvtilpums - 423.0 kub.m. - -

Apbūves laukums - 92.5 apbūves laukuma
kv.m. - -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu 17.06.2022 2/9-3/5512 Valsts nekustanie īpašumi VAS;



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 51/56

46640030090012 1/1 3178 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 3178
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 3178 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 2891 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 328.5
Nosaukums: Garāža
Galvenais lietošanas veids: 1242 - Garāžu ēkas
Būves tips: 12420101 - Smagās tehnikas garāžas
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1986
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005

aktualizāciju Silabriede Indra
Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3550
VZD Zemgales reģionālās
pārvaldes Kadastra daļa

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas gads(-i)

Nolietojums
(%)

Pamati Dzelzsbetons - 1986 - 40
Ārsienas un
karkasi Vieglbetoni - 1986 - 45

Pārsegumi Dzelzsbetons - 1986 - 30
Jumts
(segums) Azbestcements - 1986 - 45

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja tāds ir) Labiekārtojuma noteikšanas veids (ja tāds ir)
Elektroapgāde   

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 1
Virszemes stāvu skaits: 1
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 25
Nolietojuma aprēķina datums: -

Telpu grupas

Kadastra apzīmējums Adrese
46640030090012001 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 3178
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 3178 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 2891 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nosaukums: Garāža
Lietošanas veids: 1242 - Garāžas telpu grupa
Stāvs (piesaistes): 1
Telpu skaits: 13
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005
Telpu grupas ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -

Telpas

Telpas
numurs
telpu
grupā

Nosaukums Telpas
veids Stāvs Augstums

(m)
Mazākais
augstums
(m)

Lielākais
augstums
(m)

Platība
(kv.m.)

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

1 Garāža Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.65 - - 36.1 -

2 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.65 - - 8.4 -



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 52/56

46640030091001 1/1 177 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 177
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 177 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 0 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)

3 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa

1 3.65 - - 8.7 -

4 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.65 - - 9.7 -

5 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.65 - - 13.4 -

6 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.65 - - 14.0 -

7 Garāža Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.65 - - 37.8 -

8 Sanitārtehniskā
telpa

Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.65 - - 2.8 -

9 Ģērbtuve Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.65 - - 5.8 -

10 Tualete Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.65 - - 1.8 -

11 Garāža Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.65 - - 55.2 -

12 Garāža Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.65 - - 66.8 -

13 Garāža Nedzīvojamā
iekštelpa 1 3.95 - - 68.0 -

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
012 garāža

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums Apjoms un mērvienība Tipa/elementa

kods
Tipa/elementa
nosaukums

Būvtilpums - 1505.0 kub.m. - -

Apbūves laukums - 385.9 apbūves laukuma
kv.m. - -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3550
VZD Zemgales reģionālās
pārvaldes Kadastra daļa

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas gads(-i)

Nolietojums
(%)

Pamati Dzelzsbetons - 1986 - 20
Ārsienas un
karkasi Vieglbetoni - 1986 - 20

Pārsegumi Dzelzsbetons - 1986 - 20
Jumts
(segums)

Elastīgie lokšņu
materiāli - 1986 - 40

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja tāds
ir)

Labiekārtojuma noteikšanas veids (ja tāds
ir)

Apkure. Centrālā   
Aukstā ūdens apgāde   
Citi, iepriekš neklasificēti, labiekārtojumi. Pods / pisuārs /
bidē   

Elektroapgāde   
Kanalizācija. Nav reģistrēts sadzīves kanalizācijas veids   



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 53/56

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 248.4
Nosaukums: Metāla stiepļu žogs attīrīšanas iekārtām
Galvenais lietošanas veids: 2420 - Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1987
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 03.02.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

46640030091002 1/1 92 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 92
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 92 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 129 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): -
Nosaukums: Apgaismes līnija
Galvenais lietošanas veids: 2420 - Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1987
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 03.02.2015
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 80
Nolietojuma aprēķina datums: 04.02.2015

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
001 Metāla stiepļu žogs attīrīšanas iekārtām

Būves apjoma rādītāji

Apjoma
rādītāja veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods Tipa/elementa nosaukums

Garums - 165.6 m - -

Laukums Metāla stiepļu žogs
attīrīšanas iekārtām 248.4 kv.m. 24200502 Žogi bez cokola ar metāla, stikla vai cita

līdzīga materiāla pildījumu
Augstums - 1.5 m - -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 03.05.2022 2/9-3/4185 Valsts nekustamie īpašumi VAS

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3553
VZD Zemgales reģionālās pārvaldes
Kadastra daļa

Inženierbūves datu deklarācija 12.01.2015 - Īpašumu vadības pārvaldes NĪ
Formēšanas un reģistrācijas daļa

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 12.01.2015 3/2-3/565 Valsts nekustamie īpašumi

Cita veida dokuments 09.01.2015 5-4/422 Valsts nekustamie īpašumi

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1987 - 80



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 54/56

zemesgrāmatā

46640030091020 1/1 250 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 250
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 250 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 291 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 23.1
Nosaukums: Bioloģiskās attīrīšanas ietaistes
Galvenais lietošanas veids: 1251 - Rūpnieciskās ražošanas ēkas
Būves tips: 12510106 - Ūdens attīrīšanas, filtrēšanas un nostādināšanas staciju ēkas
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1986
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): 2000
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 80
Nolietojuma aprēķina datums: 04.02.2015

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
002 Apgaismes līnija

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods Tipa/elementa nosaukums

Garums Apgaismes līnija 107.3 m 24200401 Apgaismošanas līnijas ar balstiem un
lampām

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 03.05.2022 2/9-3/4185 Valsts nekustamie īpašumi VAS

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3553
VZD Zemgales reģionālās pārvaldes
Kadastra daļa

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 30.03.2015 - VAS "Valsts nekustamie īpašumi"

Cita veida dokuments 17.03.2015 5-4/4587 VAS "Valsts nekustamie īpašumi"

Inženierbūves datu deklarācija 12.01.2015 - Īpašuma vadības pārvaldes NĪ
Formēšanas un reģistrācijas daļa

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 12.01.2015 3/2-3/565 VAS "Valsts nekustamie īpašumi"

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1987 - 80

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 1
Virszemes stāvu skaits: 1
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 10
Nolietojuma aprēķina datums: -

Telpu grupas

Kadastra apzīmējums Adrese



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 55/56

46640030091020001 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 250
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 250 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 291 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nosaukums: Attīrīšanas ietaistes
Lietošanas veids: 1251 - Rūpnieciskās ražošanas telpu grupa
Stāvs (piesaistes): 1
Telpu skaits: 2
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 29.11.2005
Telpu grupas ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -

Telpas

Telpas
numurs
telpu
grupā

Nosaukums Telpas
veids Stāvs Augstums

(m)
Mazākais
augstums
(m)

Lielākais
augstums
(m)

Platība
(kv.m.)

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

1 Hlorētava Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.15 - - 7.7 -

2 Kompresoru
telpa

Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.15 - - 15.4 -

Ēkas vēsture

Ēkas liters Ēkas vēsturiskais nosaukums
020 bioloģiskās attīrīšanas ietaises

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods

Tipa/elementa
nosaukums

Būvtilpums - 58.0 kub.m. - -

Apbūves laukums - 23.1 apbūves laukuma
kv.m. - -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3550
VZD Zemgales reģionālās
pārvaldes Kadastra daļa

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1986 2000 10

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja tāds ir) Labiekārtojuma noteikšanas veids (ja tāds ir)
Aukstā ūdens apgāde   
Elektroapgāde   
Kanalizācija. Nav reģistrēts sadzīves kanalizācijas veids   

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Īles pagasta zemesgrāmata 15.07.2022 -
Īles pagasta zemesgrāmata 14.02.2022 -
Īles pagasta zemesgrāmata 08.01.2015 -
Īles pagasta zemesgrāmata 09.07.2014 -
Īles pagasta zemesgrāmata 19.04.2007 -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde



11/1/22, 10:32 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 56/56

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra
informācijas sistēmā reģistrēto datu labošanu

22.07.2022 11-09-
Z/5691

VZD Zemgales reģionālās pārvaldes Kadastra daļa

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 17.06.2022 2/9-3/5512 Valsts nekustanie īpašumi VAS; Silabriede Indra

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 03.05.2022 2/9-3/4185 Valsts nekustamie īpašumi VAS

Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 02.05.2022 2/6-1/4135 Valsts nekustamie īpašumi VAS
Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra
informācijas sistēmā reģistrēto datu labošanu 31.01.2022 11-09-

Z/289 VZD Zemgales reģionālā pārvalde

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra
informācijas sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3545 VZD Zemgales reģionālās pārvaldes Kadastra daļa

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra
informācijas sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3550 VZD Zemgales reģionālās pārvaldes Kadastra daļa

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra
informācijas sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.10.2021 11-09-

Z/3546 VZD Zemgales reģionālās pārvaldes Kadastra daļa

Akts par kadastra objekta ieraksta dzēšanu un kadastra
numura/apzīmējuma anulēšanu NĪVK IS 05.02.2020 11-10-

Z/922 VZD Zemgales reģionālās nodaļas Jelgavas birojs

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 22.01.2020 - Finanšu ministrija; p.p. Valsts nekustamie īpašumi

VAS; p.p. Valkers Ojārs
Izziņa par būves neesību 03.12.2019 - Būvvalde
Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 26.01.2017 4.1/8/2017-

N-E Dabas aizsardzības pārvalde

Informācija par kadastrālajā uzmērīšanā konstatētajām
apvidū esošām būvēm 04.02.2015

9-
01/423165-
2/1

Fiziska persona

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 20.11.2014 409379 Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcija

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 13.11.2014 08-01/2799 Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcija

Lēmums par adreses noteikšanu vai maiņu 19.12.2013 405/13.8 Auces novada dome

Akts par kadastra objekta ieraksta dzēšanu un kadastra
numura/apzīmējuma anulēšanu NĪVK IS 02.09.2013

10-
02/277061-
1/1

VZD Zemgales reģionālā nodaļa

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 15.08.2013 277061 LR Labklājības ministrija

Būvvaldes izziņa 11.07.2013 - Auces novada pašvaldības būvvalde
Akts par būves neesamību 15.06.2006 - VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Akts par būves pieņemšanu ekspluatācijā 22.03.2006 - Īles pagasta būvvalde
Būvvaldes izziņa 09.02.2006 01/06 Īles pagasta būvvalde
Būvvaldes izziņa 06.02.2006 03/06 Īles pagasta būvvalde
Būvvaldes izziņa 06.02.2006 02/06 Īles pagasta būvvalde

Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 28.11.2005 - LR VZD Zemgales reģionālās nodaļas Pasūtījuma
izpildes pārvaldes Mērniecības un topogrāfijas daļa

Lēmums par apgrūtinājuma noteikšanu 21.11.2005 1-18/271 Īles pagasta padome
Cita veida dokuments 24.10.2005 250 VZD Zemgales reģionālā nodaļa
Pasūtījuma pieteikums 07.10.2005 49940 SAC "Īle"
Lēmums par nekustamā īpašuma nosaukumu 22.09.2005 10 Īles pagasta padome
Valsts arhīva izziņa par ēku (būvi), ja ēkas (būves)
celtas līdz 1940. gada 21.jūlijam 02.03.2005 5-JP-1139 Latvijas Valsts vēstures arhīvs

Akts par būves pieņemšanu ekspluatācijā 18.01.2000 - ĪLes pagasta būvvalde

Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 08.03.1999 - VZD Dobeles rajona nodaļas Nekustamā īpašuma
formēšanas birojs

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 08.04.1997 3 Īles pagasta zemes komisija


